АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]01.02.2024
	№ 17

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 25.10.2022 № 197

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», руководствуясь постановлением администрации Лихославльского муниципального округа от 25.02.2022 № 34 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) Лихославльского муниципального округа Тверской области», Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Внести в реестр муниципальных услуг (функций) Лихославльского муниципального округа Тверской области, утвержденный постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 25.10.2022 № 197 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) Лихославльского муниципального округа Тверской области», следующие изменения:
в разделе 1 Приложения «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области»:
таблицу дополнить строками 44, 45 следующего содержания:
«
	44
	Организация по требованию населения общественных экологических экспертиз на территории Лихославльского муниципального округа
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	«Организация по требованию населения общественных экологических экспертиз на территории Лихославльского муниципального округа» (постановление от 31.01.2024 № 16)
	безвозмездно
	Отдел по благоустройству Управления капитального строительства и инфраструктурного развития Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области
	171210, Тверская область, г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6,
E-mail: adm@lihoslavl69.ru,
blago.lih69@yandex.ru

	45
	Организация проведения общественных обсуждений, проведения опросов, референдумов среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории Лихославльского муниципального округа
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	«Организация проведения общественных обсуждений, проведения опросов, референдумов среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории Лихославльского муниципального округа» (постановление от 31.01.2024 № 16-1)
	безвозмездно
	Отдел по благоустройству Управления капитального строительства и инфраструктурного развития Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области
	171210, Тверская область, г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6,
E-mail: adm@lihoslavl69.ru,
blago.lih69@yandex.ru

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Управления развитием территорий Лихославльского муниципального округа Тверской области Е.С. Орлову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н.Виноградова